
 København, 10.5.2023 

 Kære bestyrelse af København Kommunes Musikudvalget, 

 Vi glæder os rigtigt meget at præsentere til Jer Micro-workshop 2023. 

 Micro-workshop er en initiativ af ensemblet NEKO3, som forsøger at fremme nye generationer af 
 komponister, lyd- og multimedia-artister, performancekunstler, dansere, instrument-designere og alle 
 andere mulige kunstleriske skabere uanset deres kunstform, køn, nationalitet eller sociale baggrund. 
 Micro-workshop er en fleksibel model for samarbejde med de mest interessante kreative personligheder 
 af vores tid. Det giver rum for intellektuel dialog begge for de involverede kunstnere og den brede 
 offentlighed. Micro-workshop består af forskellige aktiviteter som workshops med unge komponister og 
 kunstler, samt innovativ online-dokumentation / indhold. 

 Micro-workshops har mange forskellige udmål. De fungerer som afspejling for sine deltagere, som har 
 mulighed for fri eksperimentering af deres kunstneriske ideer. De er en måde at give offentligheden et 
 generelt indblik i den nuværende tilstand af moderne musikken og kunst. Gennem dokumentation søges 
 det både at skabe innovativt digitalt indhold, der tiltrækker nye publikummer til vores repræsenterede 
 kunstform, som stadig kan være vanskeligt at nærme sig og forstå af den brede offentlighed; og skabe et 
 arkiv af inspiration til fremtidige generationer. Endelig har initiativet til hensigt at etablere et kosmopolitisk 
 kunstnerisk fællesskab, hvor kontakt mellem nationale og internationale kunstnere kan skabe grundlag for 
 nye samarbejde og forhold. 

 Vi  skriver  til  Jer  for  at  ans  øge  støtte  af  20.000  DKK  for  at  realisere  vores  sæsonslutningskoncert,  som  er 
 en  vigtige  del  af  dette  projekt,  og  støtte  vores  lille  samfund.  Koncerten  finder  sted  i  KoncertKirken  d.  8. 
 December  2023,  og  fokuserer  på  fire  nye  mikro-værker  vi  har  udviklet  sammen  med  Fabio  Macchiavelli; 
 SLIME-duo  (Tobias  Pfeil  &  Claudia  Cox);  Tianyu  Zou;  og  Nanna  Lysdahl  Søgaard.  Der  findes  også  en 
 fællesspisning till alle deltagere og publiken. 

 Mange tak i forhånd og venlige hilsen! 

 Kalle Hakosalo, på vejne af ensemblet NEKO3 
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